Aus dem Suppentopf:

Krdftige Rindersuppe

mit Frittaten
mit Leberknodel

mit Griefnocker(

Kaspressknodel in der Zwiebelsuppe

Unsere Salate:

Gemischter Salat
Salatteller

mit Thunfisch

mit gegrillten Filetstreifen vom Hendl

Tiroler Bauernsalat nach Art des Hauses

Alle Preise in Furo inkl. der gesetzlichen MwSt.

€ 4,00

€ 6,00

€ 4,50

€ 6,00

€ 6,00

€ 11,00

€ 13,00

€ 12,00



Hauptgerichte:

Wienerschnitzel aus der Pfanne mit Xartoffeln und Salat

vom Schwein € 15,00
vom Kalb € 21,00
Cordon Bleu mit Pommes und Salat €17,00
File tpfana[[ € 24,00

gegrillte Schweinemedallions auf Pfifferlingrahmsauce mit Spdtzle und Salat

Zwiebelvostbraten mit Reis und Salat € 22,00
Steak vom Rinoferfi[et nur auf Vorbestellung
Naturschnitzel vom Kalb mit Reis und Salat € 21,00

Hflﬁ?’leri[et auf Paprikarahmsauce mit Bandnudeln und Salat € 17,00

Zanc[erf ilet mit Gemiise, Kartoffeln und Salat € 21,00
Spaghetti aglio e olio € 12,00
Hausnuden € 12,00

(Tomatensauce, Erbsen, Zwiebel, Speck, Champignon)

Alle Preise in Furo inkl. der gesetzlichen MwSt.



Tiiv den kleinen Hunger:

Schinken-Kdse Toast mit Salatgarnitur € 7,00

Herrntoast € 9,00
Schinken-Kdise Toast mit Spiegelei und Salatgarnitur

Haustoast € 11,00
Schinken-Kdise Toast mit gegrilltem Schweinekarree und Salatgarnitur

Schweizer Wurstsalat (mit 1 Stk. Gebiick) € 10,00

Flir unsere kleinen Gdste:

Mley Mouse kleines Wienerschnitzel mit Pommes € 7,50
Donald Duck Spaghetti mit Tomatensauce € 6,50
GOOfy Ggrillwiirstel mit Pommes € 8,50

Alle Preise in Furo inkl. der gesetzlichen MwSt.



Aus der siiffen Ecke:

Kaiserschmarrn mir Xompott

1St. Palatschinke
mit Marmelade
mit Vanilleeis

Eis:
1 Kugel Vanille/ Schokolade/ Erdbeere

Heife Liebe

Cup Ddnemark
Fiskaffee geriihrt

Gemischtes Fis

Alle Preise in Furo inkl. der gesetzlichen MwSt.

€ 13,00

€ 5,50
€ 8,50

€ 1,50

€ 7,00

€ 6,50

€ 6,00

€ 6,00



Getrdanke:

Biere:

Zipfer Urtyp
Zipfer Urtyp

Zipfer Urtyp
Zipfer Mdrzen

Radler
Radler
Weifbier
Weifibier

‘Weifbier alkoholfrei

0,50
0,30
0,2[
0,50
0,50
0,3(
0,50
0,3(
0,50

Limonaden und Sdfte:

Sprite, Cola, Fanta

0,25

Almdudler / Cola light 0,35

Spezi
Apfelsaft
Pago

Mineralwasser

0,25
0,25(
0,2[

0,35

Alle Preise in Furo inkl. der gesetzlichen MwSt.

€ 4,10
€ 3,10
€ 2,80
€ 4,10
€ 4,10
€ 3,10
€ 4,80
€ 3,80
€ 4,80

€ 2,50
€ 3,00
€ 2,50
€ 2,50
€ 3,50

€ 2,60



Schndpse und Likore:

Bauernobstler
Williams Birne
Marillenbrand
Grappa
Krautinger

Diplomatico - Rum

Aperitif:

Campari Orange
Campari Soda

Piccolo Prosecco

Sekt:

Sekt
Piccolo Sekt

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl

0,750

o2 [

Alle Preise in Furo inkl. der gesetzlichen MwSt.

€ 2,50
€ 3,80
€ 3,80
€ 5,50
€ 5,50
€ 7,50

€ 6,50
€ 6,00

€ 8,00

€ 26,00

€ 8,00



Kaffee:

Kleiner Brauner
Verldngerter
Doppelter Espresso

Cappuccino

Heife Schokolade

Tee:

Schwarztee mit Zitrone

Schwarztee mit Rum

Tee (diverse Sorten)

G Spritzter:

G ‘Spritzter sauer 1/4(

G ‘Spritzter siiff 1/4(

Alle Preise in Furo inkl. der gesetzlichen MwSt.

€ 2,50
€ 3,00
€ 4,80
€ 3,70
€ 3,50

€ 2,00
€ 7,00

€ 2,80

€ 2,80

€ 3,00



Aus der Weinkiste:

Rotwein:

Zweig elt Neusiedlersee DAC
Weingut Riepl

Merlot Heideboden
Weingut Riepl

Kalterersee
Kellerei St.Pauls

Zweige [t randwein
Weingut Riepl

Weifwein:

Griiner Veltliner vom Urgestein
Weingut Tiirk

Chardonnay classic
Weingut Tiirk

Gemischter Satz
Weingut Mantler

Lebensfreude
Weingut Riepl

Alle Preise in Furo inkl. der gesetzlichen MwSt.

o,7(
1/8(

o,7(
1/8(

10
1/8(

10
1/8(

o,7(
1/8(

0,7
1/8(

o,7[
1/8(

o,7[
1/8(

€ 27,00
€ 5,20

€ 27,00
€ 5,20

€ 20,00
€ 2,60

€ 20,00
€ 2,60

€ 30,00
€ 5,40

€ 30,00
€ 5,40

€ 27,00

€ 5,20

€ 27,00
€ 5,20



